

Årsredovisning

Studio Mattias Amnäs AB

Org nr: 559238-6253

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Patrik Amnäs, Styrelseledamot
2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom varumärkesstrategi, marknadskommunikation och grafisk design vilket omfattar bland annat förpackningsdesign, butikskoncept, reklam, grafiska identiteter, webbdesign och fotografi.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	372 063	968 401	982 250
Resultat efter finansiella poster	-84 357	73 634	252 639
Soliditet, %	89	69,9	66,4

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år med anledning av föräldradidighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	198 553	58 465	282 018
Utdelning	–	-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	–	58 465	-58 465	0
Årets resultat	–	–	-84 357	-84 357
Belopp vid årets utgång	25 000	207 018	-84 357	147 661

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 018
Årets resultat	-84 357
Summa	122 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	72 661
Summa	122 661

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		372 063	968 401
Övriga rörelseintäkter		0	-20 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 063	947 498

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-70 991	-74 898
Personalkostnader	2	-378 776	-792 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 602	-6 000
Summa rörelsekostnader		-456 369	-873 864

Rörelseresultat **-84 306** **73 634**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	0

Summa finansiella poster **-51** **0**

Resultat efter finansiella poster **-84 357** **73 634**

Resultat före skatt **-84 357** **73 634**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-15 168
-------------------------	--	---	---------

Årets resultat **-84 357** **58 466**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	48 523	19 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 523	19 000
Summa anläggningstillgångar		48 523	19 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	129 125
Övriga fordringar		17 587	12 863
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		17 587	141 988

Kassa och bank

Kassa och bank		99 808	242 397
<i>Summa kassa och bank</i>		99 808	242 397
Summa omsättningstillgångar		117 395	384 385
Summa tillgångar		165 918	403 385

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	207 018	198 553
Årets resultat	-84 357	58 465
Summa fritt eget kapital	122 661	257 018
Summa eget kapital	147 661	282 018

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 514	3 722
Övriga skulder	5 743	117 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	0
Summa kortfristiga skulder	18 257	121 367
Summa eget kapital och skulder	165 918	403 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
– Inköp	36 125	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	66 125	30 000
Ingående avskrivningar	-11 000	-5 000
– Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-6 602	-6 000
Utgående avskrivningar	-17 602	-11 000
Redovisat värde	48 523	19 000

Stockholm

Mattias Patrik Amnäs
Mattias Patrik Amnäs
Styrelseledamot
2023-03-10